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Velkommen! 

Aktiv Eiendomsmegling v/​ Fabian Haukedal har gleden av å  
presentere Henrik Wergelands gate 38! 

Dette er et flott Bergenshus over tre plan med sentral beliggenhet i  
Sandviken, like ved Støletorget. Boligen som er fra 1890 er vesentlig  
oppgradert i 2018 med bl.a. nytt bad (1.etg), ny kjøkkeninnredning  
med integrerte hvitevarer, nytt rør‑i‑rør-system, oppgradert el.anlegg  
og nye vinduer. 

Fra loftetasjen er det utgang til en privat og usjenert takterrasse med  
gode solforhold. 

Området: 
 Gangavstand til "alt" man måtte behøve 
 Dagligvarebutikken Meny som nærmeste nabo
 Kort vei til Stoltzen og byfjellene 
 Kort gangavstand til sentrum 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 678 490,‑
Selger:	 Celine Gran

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1890
BRA‑i/​​​​BRA Total	  105/​​​​105 kvm
Tomtstr.:	 52.7 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 167, bnr. 1055
Oppdragsnr.:	 1505240362

Fabian Haukedal
Eiendomsmegler MNEF | Partner | Salgssjef

Mobil	 906 35 728
E‑post	 fabian.haukedal@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 105 m²
BRA totalt: 105 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 4 m² Kjellerom 
1. etasje
BRA‑i: 43 m² Gang (12,2m²), bad (3,5m²), vaskerom (0,6m²), soverom (13,7m²),  
soverom (10,4m²)
2. etasje
BRA‑i: 44 m² Stue (29,3m²), kjøkken (7,9m²), soverom (5,8m²).
3. etasje
BRA‑i: 14 m² Gang (6,1m²), bad (6m²), innredet rom (5m²)

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6 m² Terrrasse (5,6m²) 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
52.7 m²

Tomtebeskrivelse
Bygningsmassen opptar store deler av eiendommen. 

Beliggenhet
Boligen har en fin beliggenhet i et av Sandvikens mest populære boligområder! Her kan  
du bo i rolige omgivelser med kun 10 minutters gange til sentrumskjernen og alle  
fasiliteter det byr på. Dagligvarebutikken Meny ligger i nabobygget. Her finner man  
også apotek, spisested og døgnåpen 7‑Eleven. Dette gjør hverdagshandelen enkel.  
Kiwi Birkebeinersenteret og Joker Sandviken er også like i nærheten. Nabolagets  
lokalpub, Dr. Wiesener ligger like nedenfor boligen og er en naturlig møteplass.
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For den turglade er det et flust av muligheter. Fjellveien kan by på spaser‑, eller  
joggeturer, Stoltzekleiven på utfordring med fantastisk utsikt som belønning eller  
Fløibanen koselige søndagsturer. Det er flere flotte parkområder like i nærheten, som  
Meyermarken og Skansedammen. Parkene er et yndet område for naboer, venner og  
kjente å hygge seg sommer som vinter. Parkene er perfekt for blant annet grilling,  
ballspill og avslapping på late sommerdager, eller aking og skøyting på vinterstid.  
Treningssenteret Mova Sandviken ligger en liten spasertur unna.

For studenten er det kort vei til alle studieinstitusjoner, som blant annet NHH og NLA  
Høgskolen, samt UiB, Handelshøyskolen BI og Høyskolen på Vestlandet.

Det er Bysykkel‑stativ like i nærheten av boligen, samt bussholdeplass som tar deg til  
sentrumskjernen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fundamentert på antatt faste masser av komprimert sprengstein/​​grov pukk på fjell,  
det er ikke foretatt grunnundersøkelser. 
Gulv mot grunn av støpt betong på en del, i hovedsak åpent mot grunn i kjelleren. 
Grunnmur og fundamenter av natursteinskonstruksjoner, murt i betong. 
Etasjeskiller av trebjelkelag. 
Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i trekonstruksjoner, utvendig er  
veggene kledd med liggende trekledning. 
Vinduer med isolerglass i malte trekarmer. 
Takkonstruksjonen er utført som valmtakskonstruksjon av tresperrer, taket er tekket  
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